
202 m.4

Vilnius

Donalda Meiželytė
Vilniaus miesto vicemerė

2024 m. rugsėjo 1 d.

Vilniaus švietimo bendruomene,

sveikinu Jus su Rugsėjo 1-ąj – naujų siekių ir atradimų pradžia! Kviečiu drauge drąsiai ira
kūrybiškai siekti bendrų tikslų kuriant atvirą, draugišką ir inovatyvų miestą. Nes kas, jei ne mes?!
Juk tik nuo mūsų priklauso, koks bus mūsų Vilnius, tad kviečiu visus aktyviai prisidėti kuriant ir
tobulinant mūsų švietimo sistemą.

Lai visos Vilniaus švietimo bendruomenės išlieka vieningos, veržlios ir kūrybingos. Visi
suprantame, koks svarbus yra glaudus įstaigų bendradarbiavimas, koks gyvybiškai būtinas tėvų
ir mokytojų susitelkimas bendrystei, juk visi turime vieną pagrindinį tikslą – užauginti sveikų ir
šviesių vilniečių kartą. Svarbu matyti visus ir kiekvieną!

Kasmet išsigryniname svarbiausius švietimo ir ugdymo tikslus. Šiais metais, atnaujindami
ikimokyklinio ugdymo programas bei organizuodami ugdymo procesą, siūlome šias prioritetines
sritis:

Svarbu pastebėti kiekvieną vaiką bei atliepti jo poreikius.Įtraukiojo ugdymo tobulinimas.

Skirkime laiko kuo individualesniam savo bendruomenės narių švietimo aplinkos pritaikymui.
Nepamirškime ir apie itin gabių ugdytinių išskirtinumą.

Ugdykime vaikų sveikos ir saugios gyvensenos įgūdžius,Fizinio raštingumo stiprinimas.

skatinkime savo bendruomenių fizinį aktyvumą ir skleiskime sveikatos stiprinimo žinias
visuomenėje.

Atraskime žaismingą knygų pasaulį kurdami patraukliusAnkstyvasis skaitymas.

skaitymo kampelius grupėse. Žadinkime vaikų smalsumą per žaidybinį skaitymą,
supažindinkime su knygomis jau pirmosiomis dienomis darželyje.

Tegul šie mokslo metai įkvepia mus visus naujiems prasmingiems darbams! Kviečiu visus
drąsiai rodyti atvirumo pavyzdį – dalykitės savo gerąja patirtimi su viso Vilniaus švietimo
komanda. Kurkime šiuolaikišką darželį ir edukacines aplinkas, užtikrinančias ugdymosi sėkmę,
taikykime švietimo naujoves bei ugdykime laisvą, atsakingą, kūrybingą žmogų!

Dėkoju visiems už bendrystę ir susitelkimą,
sąžiningą ir nuoširdų darbą.
Ženkime su šypsena ir pozityvumo užtaisu į
Naujuosius mokslo metus!


